(1) Cancellato: per domus. 
(2) terra cancellalo e ilomus in sopralinea. 
(3) Cancellato: Jonalhe. 
( 4) Cancellai o : ripa. 
(5) Cancellalo: p~fata e prin1ta in sopralinea. 
(6) Cance llato: promitto libi Iàon i quod . 
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CCXXYII. 

Oberto da Voltri dichic11·a d'aver 1·icevuto da Bongiovanni Malfì glia
stro, l'importo di quanto il comune di Genova gli deve per 
il sale e cede al medesim o il credito corrispondente. rendendosi 
garante dei suoi obblighi Amico de Mirta (6 agosto 115ì) . 

n oni Ioha11nis l\falfii ast ri]. 
Testes Roger de '.\Iaraboto, Rai.mundus Buçea, Ribàldus Alcle Ce

pule. Ego Obertus de Yulluri accepi a te Bono Iohanne '.\Ialfiiaslro 
lb .. xxvm., denariorum ianuensium finito precio pro toto sale 
quem comune michi debet et qui est scriptus michi in cartulare 
coniu ni preter .xx. soldatas. Et iuro tibi supra sancta Dei evan
gelia quod si per tolum istum consulatum inde non fueris a co
muni solutus vel si libi impeclitus fueril ab aliqua persona pro me 
ad qulnclecirn dies, postquam hoc cognitum fueril , expediam vel 
reslituam libi in duplum quanlitale,m predirtam nisi quantum re
manserit tua licentia vel lui certi missi et si michi in<le t.erminum 
produxeris tenebor libi isto sacra,menlo: usque quo (1) michi ler 
minum dcderis, sicul ad priorem terminum teneor. Ego insuper 
Am icus de :'lfirla constiluto m e libi Bono Johann i :'ITaHìiastro prin
dpalem et propri~m debitorem ciuod, nisi ul supra Obertus de 
Vulturi obscrvaret, exinde usque d ies quindecim libi ,cJuplum 1per
solvam snpcrioris preci i et inde omnia m ea libi pignori subicio et 
abrenuncio legi que dicil principalem debitorem prius conven1ri 
d ebere. :\ctum in capitulo, .:-.1CL\ ' 11. , .n11 . iclus augu ti , indi cionc 
quarta. 

[lo. 30 r. ]. CCXXYIII. 

Giordano di Michele e Alda, coniugi vendono a Bonginvanni Mnl
fìgliastro una pezza di terra in Genova (6 agosto 115"i). 

Boni Ioh anni s Malfii astri]. 
Tcsles Boncfacius Loira, Façaben, Rai naldus Uudana , Oger 

Spion , Mat heus cognatus Iordani dc )Iichele. ros Iordanus de )fi
che! el Alda iugales accepimus a le Bono Johanne ì\falfiiastro lh. 
denariorum ianuensium novero finito precio pro pec ia una terre 
iuri s nostri que est in Calig-nano, <:ui coh eret a tribus part ibus 
terra lua , ab anteriori parte via publica. Infra has coherencias pie-

(1) Ca,nccllalo: sis inde solu ... 
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num et vacuurn cum ingressu et exitu suo et omni suo iure pro 
supradi clo preci o libi. nominalo emplori in in tegrum vendinius et 
Lradinius et si plus valet donamus, non impedire et ab omni hom :
ne defendere et auctoriçare promitlimus tibi et heredlbus 1uis aut 
cui dederitis per nos et nostros heredes sub pena dupli ti bi cum si i
pulacione promissa, sicut. valuerit aut meliorata fuerit in con simili 
loco, bona pignori pro eviccion e dupli intres et extim are et si nc 
decreto et cetera. Possessionem trad imus. Ego Alda facio hoc con· 
silio patris m ei Bonefacii Loire et Façaben propinqui m ei, abre
nuncians senalus consulto Vellani (1), et legi Iul ie de prediis !nexti 
mat is. Actum in domum ipsorum venditorum, .:HCLY11., .vm. idus 
augusti , indicione quarta. 

CCXXIX. 

Amico Comes e De liana , coniugi, si riconoscono debitori di tma 

somma verso Odo de slacione per merci rice vute (6 agosto 
115 7). 

Odonis de stacione]. 
Testes Wuili clmus Nige r, W. Balcleçonis Fornarii (2), Donatus 

Pançan de Yulturi et Pelatus. Nos .\micus Comes eL Deliana iuga · 
les accepimus a le Odone de stacione tantum de luis rebus uncle 
promittimus dare Libi vel tuo certo misso usque proximum pasca 
lb .. xxxn. denarioru m ianuensium , quod si non (ecerimus penam 
dupli t ibi stipulanti promillim us in bonis nostr is unde pro sorte el 
pena bona que habemus et habiluri sumus Libi pig nori subi cimus 
ul in eis pro utroque int.rare (3) possls et i<l acc.i pere nomine 
ve ndicionis et si ne nostra nostrornmque conlraclicione el sine de
creto consulum el nomine vendicionis possidere. Ego Deliana non 
hahens propinq uos Ianue facio hoc consilio am icorum meorum 
Pançani de Vulturi cl Pelati abrenuncians scnatus consulto Vel
leiani et i uri y pol hecarum. Act um in capi tu lo , . l\1CLn1., . YJII . idus 
augusti, incl icione qua rta. 

ccxxx. 

Oberto de l nsltla i ende ad . I nsaldo di fùarone wict pezza di ferrq. 
(7 agosto 1157). 

(1) Sic nel ms. 
(2J cancellalo: fialduin Aalmer. 
(3) Cancellato accipcre e intrare in sopralinea. 
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Ansaldt de Nigrone] (1) . 
Testes Baldeçon T~susmaris, Embron , Ha imundus Crispinus. 

Ribalrlus Cabutus , R1baldus Guelfus , Fa bianus de Mari. Ego Obcr
tus de Insu la accepi a te Ansaldo de ' igrone lb .. xnn. s .. x1. d . 
. Yn. fi n ito preci o pro m edielat.e de quinquaginta t ribus tabulis terre 
et quarta que est in Faxolo qu e fuit (2) filio rum olim Wuilielm! 
Lecavelum. Coheret ipsis quinquaginta lribus tabulis et quarte ab 
ambabus i})artibus terra fìliorum Dl·udi de Areça, infeTius via 1pu
blica, superius terr a O berli Bestini. In fra has coherencias m edie
lalem predicte quanlitatis pro su pradiclo precio tibi vendo ut rem 
alienam et si plus va lel dono et per me m eosque h er edes sub pena 
d upli tibi cum stipulacio ne promissa sicut valuerit aut m eliorata 
fu erit ipsam venidi cionem et donacionem libi et heredibus tuis aut 
cui tu dederi s defendere et actoriçare promillo a filii s nomina li 
quonda,m W. Lecavelum et a filii s quondam Opiçonis Lecavelum 
el ab omni persona per ipsos , pro ev icione (3) dupli bona ipi-
g nori extimare, int.rare sine d ecreto et acloritale nomine vendi
cionis. Possessione,m. t radidil· (4). Actum in ecclesia Sancli Lauren
lii, .MCL'' ll ., . vu. idus aug usti , ind i elione quàrta.